
  

UCHWAŁA NR XII/174/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w żłobkach utworzonych przez Gminę Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 58 ust. 1 w związku z art. 12 ust. 2 i 3 i art. 23 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, poz. 60, poz. 730) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o „żłobku” – należy przez to rozumieć żłobek utworzony przez Gminę 

Supraśl. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w żłobku w wysokości 200 zł miesięcznie. 

§ 3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku, powyżej 10 godzin 

dziennie, w wysokości 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 4. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5216

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2019-11-07T11:38:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




